П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от  14.09.2023 г.                       № 36

      О внесении изменений в постановление главы  Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района от 27.01.2017 года № 3 (в редакции от 05.04.2019 №18, от 01.02.2023 №7) «Об утверждении положения и состава антитеррористической  комиссии Администрации Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 постановления главы Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района от 27.01.2017 года № 3       (в редакции от 05.04.2019 №18, от 01.02.2023 №7)  «Об утверждении положения и состава антитеррористической  комиссии Администрации Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Администрации Атамановского       сельского поселения по предупреждению терроризма и экстремизма Гаврилова А.Б..
1.2. Ввести в состав комиссии Администрации Атамановского       сельского поселения по предупреждению терроризма и экстремизма   Носаева Е.Ф..
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Атамановского

сельского поселения                                        Е.Ф.Носаев
Приложение № 2
К постановлению

Главы Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района

№ 36 от 14.09.2023 года

СОСТАВ

антитеррористической комиссии  администрации Атамановского сельского поселения

	Фамилия Имя Отчество
	Занимаемая должность

	 Носаев Евгений Федорович
	Председатель АТК,  Глава Администрации Атамановского сельского поселения

	Арчакова Евгения

Николаевна
	Заместитель председателя АТК, специалист 1-й категории по ЖКХ, мобилизационной подготовке, ГОЧС администрации Атамановского сельского поселения

	  Носаева Людмила Федоровна
	      Секретарь комиссии АТК, ведущий специалист по бюджетному планированию и закупкам  администрации   Атамановского сельского поселения

	Филиппова Оксана Ивановна
	     Директор МКУ «Атамановский СДК»

	Филиппов Александр Александрович
	     Директор МКУ  «Атамановская»СШ, член КЧС

	Новицкий Александр Александрович
	Член КЧС, атаман казачьего круга

	Симонов Василий Васильевич
	Член КЧС, председатель СПК «Нива»

	Кузнецов Василий Петрович
	Член комиссии по обследованию ГТС